PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE 01 (UMA) VAGA DE
PROFESSOR SUBSTITUTO DO IFPR – CAMPUS IRATI, ÁREA DE CONHECIMENTO:
INFORMÁTICA, REGIME DE TRABALHO: 40 HORAS SEMANAIS, DE QUE TRATA O EDITAL Nº
181/2021 – PROGEPE/IFPR.

RESULTADO DEFINITIVO

A Comissão Julgadora torna público o resultado final do Teste Seletivo de Provas de Análise de
Currículo e Didática, para provimento de 01 (uma) vaga para Professor Substituto do IFPR –
Campus Irati, Área de Conhecimento: Informática, Regime de Trabalho: 40 horas, de que trata o
EDITAL Nº 181/2021 – PROGEPE/IFPR.

COLOCAÇÃO CANDIDATO
PROVA

DIDÁTICA
ANÁLISE

CURRÍCULO MÉDIA FINAL
1 Hernani Batista da Cruz 86,83 35 71,28

2 Eduardo El Akkari Sallum 81,67 15 61,67

3 Everton Leonardo Skeika 76,33 17 58,53

4 Rafael de Lima Aguiar 0 0 0

Irati, 15 de outubro de 2021

_____________________________________
Presidente

_____________________________________
Relator

_____________________________________
Membro